
NEBEAKTUALIŲ KOMISIJOS PASIŪLYMŲ ATŠAUKIMAS 

(2010/C 252/04) 

Atšauktų pasiūlymų sąrašas 

Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas Paskelbta OL ( 1 ) 

Žemės ūkis 

COM(1980) 298 — Tarybos reglamento (EEB), kuriuo nustatoma avienos bazinė kaina, 
intervencinė kaina ir orientacinė kaina 1980–1981 prekybos metais, 
pasiūlymas 

OL C/1980/148/3 

Tarptautinis vystomasis bendradarbiavimas 

COM(2007) 239 — Tarybos sprendimo, kuriuo nustatomi Europos plėtros fondą finansuojančių 
valstybių narių finansiniai įnašai (2007 m. papildoma įnašų dalis), 
pasiūlymas. 

— 

Biudžetas 

COM(1979) 345 — Tarybos sprendimo Europos anglies ir plieno bendrijai (EAPB) skirti specialų 
finansinį įnašą iš Europos Bendrijų bendrojo biudžeto pasiūlymas 

OL C/1979/170/3 

Klimato politika 

COM(1998) 96 — Tarybos sprendimo dėl Jungtinių Tautų bendrosios klimato kaitos 
konvencijos protokolo pasirašymo Europos bendrijos vardu pasiūlymas 

— 

COM(2006) 602 — Tarybos sprendimo, nustatančio poziciją, kuri turi būti priimta Europos 
bendrijos vardu dėl pasiūlymo iš dalies keisti Jungtinių Tautų Bendrosios 
klimato kaitos konvencijos Kioto protokolą, pasiūlymas 

— 

Ekonomikos ir pinigų politika 

COM(1980) 863/2 — Tarybos reglamento (EEB) dėl tam tikrų paskolų, suteiktų pagal bendrijos 
išimtinės paramos nuo 1980 m. lapkričio mėn. žemės drebėjimo Italijoje 
nukentėjusioms zonoms atstatyti schemą, palūkanų subsidijų pasiūlymas 

OL C/1980/353/34 

SEC(2002) 1110 — Tarybos rekomendacijos Portugalijai, siekiant ištaisyti perviršinio valstybės 
biudžeto deficito padėtį, pasiūlymas. Sutarties 104 straipsnio 7 dalies 
taikymas 

— 

SEC(2002) 1118 — Tarybos sprendimo dėl deficito Portugalijoje pasiūlymas. Europos bendrijos 
steigimo sutarties 104 straipsnio 6 dalies taikymas 

— 

SEC(2002) 1246/1 — Tarybos sprendimo iš anksto perspėti Prancūziją dėl galimo perviršinio 
deficito pasiūlymas 

— 

SEC(2002) 1246/2 — Tarybos sprendimo dėl rekomendacijos, siekiant iš anksto perspėti 
Prancūziją dėl galimo perviršinio biudžeto deficito, viešo paskelbimo 
pasiūlymas 

— 

SEC(2005) 994 — Tarybos rekomendacijos Portugalijai, siekiant ištaisyti perviršinio valstybės 
biudžeto deficito padėtį, pasiūlymas 

—

LT 2010 9 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 252/7



Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas Paskelbta OL ( 1 ) 

Plėtra 

COM(2002) 615 2002/0262/ACC Tarybos sprendimo dėl Bendrijos pozicijos dėl Jungtinio konsultacinio 
komiteto steigimo, kurio klausimą turi spręsti pagal Europos sutartį tarp 
Europos Bendrijų ir Lietuvos įsteigta asociacijos taryba, pasiūlymas 

OL C E/2003/45/270 

Užimtumas ir socialiniai reikalai 

COM(1986) 14 — Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EEB) Nr. 
1365/75 dėl Europos gyvenimo ir darbo sąlygų gerinimo fondo įsteigimo, 
pasiūlymas 

— 

COM(2001) 344 2001/0137/COD Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies keičiamas 
Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 1408/71 dėl socialinės apsaugos sistemų 
taikymo pagal darbo sutartis dirbantiems asmenims, savarankiškai 
dirbantiems asmenims ir jų šeimos nariams, judantiems Bendrijoje, ir 
Tarybos reglamentas (EEB) Nr. 574/72, nustatantis Reglamento (EEB) Nr. 
1408/71 įgyvendinimo tvarką, pasiūlymas 

OL C E/2001/270/141 

Energetika 

SEC(1993) 1465 — Tarybos sprendimo, kuriuo priimami Komisijos derybų dėl tarptautinės 
branduolinės saugos konvencijos nurodymai, projektas 

— 

COM(2003) 32/1 2003/0021/CNS Tarybos direktyvos (Euratomas), kuria nustatomi pagrindiniai įsipareigojimai 
ir bendri principai dėl branduolinių objektų saugos, pasiūlymas 

OL C/2003/311/37 

COM(2004) 716 2004/0249/CNS Tarybos direktyvos dėl radioaktyviųjų atliekų ir panaudoto kuro vežimo 
priežiūros ir kontrolės pasiūlymas 

OL C/2005/52/48 

COM(2006) 179 — Tarpinstitucinio susitarimo dėl institucijų bendradarbiavimo pagal 
tarptautines konvencijas, prie kurių prisijungusi Europos atominės energijos 
bendrija ir jos valstybės narės, projektas 

— 

COM(2007) 748 — Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos pozicijos Energijos bendrijos 
Ministrų taryboje nustatymo (Belgradas 2007 m. gruodžio 18 d.) pasiūlymas 

OL C/2008/55/7 

Aplinka 

COM(1979) 179 — Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo įgalioti Komisiją dalyvauti derybose 
dėl migruojančių laukinių gyvūnų rūšių išsaugojimo konvencijos 

— 

COM(1985) 281 — Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo įgalioti Komisiją Bendrijos vardu 
derėtis dėl programų ir priemonių pagal Jūros apsaugos nuo taršos iš 
sausumoje esančių šaltinių konvenciją priėmimo 

— 

COM(1986) 362/3 1986/1019/CNS Rekomendacija dėl Tarybos sprendimo įgalioti Komisiją Bendrijos vardu 
derėtis EBPO ir UNEP sistemoje dėl pranešimo ir konsultavimosi procedūrų, 
susijusių su prekyba pavojingomis cheminėmis medžiagomis 

OL C/1986/177/9 

COM(1995) 325/2 1995/0184/CNS Tarybos rezoliucijos dėl Europos aplinkos agentūros plėtros ir veiklos 
projektas 

—

LT C 252/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 9 18



Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas Paskelbta OL ( 1 ) 

COM(1998) 344 — Tarybos sprendimo dėl JT/EEK Konvencijos dėl teisės gauti informaciją, 
visuomenės dalyvavimo ir teisės kreiptis į teismus aplinkosaugos klausimais 
pasirašymo Europos bendrijos vardu pasiūlymas 

— 

Skaitmeninė darbotvarkė 

COM(2007) 367 2007/0126/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos, kuria panaikinama Tarybos 
direktyva 87/372/EEB dėl dažnių juostų, kurios turi būti paliktos viešajam 
paneuropiniam koriniam skaitmeniniam antžeminiam judriajam ryšiui sude
rintai diegti Bendrijoje, pasiūlymas 

OL C/2007/191/14 

Teisingumas, laisvė ir saugumas 

COM(2006) 255 — Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Bulgarijos Respublikos 
Vyriausybės susitarimo dėl Bulgarijos dalyvavimo Europos narkotikų ir 
narkomanijos stebėsenos centro veikloje sudarymo pasiūlymas 

— 

COM(2006) 256 — Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Rumunijos susitarimo dėl 
Rumunijos dalyvavimo Europos narkotikų ir narkomanijos stebėsenos 
centro veikloje sudarymo pasiūlymas 

— 

COM(2006) 752/3 — Tarybos sprendimo dėl Protokolo tarp Europos Sąjungos, Europos bendrijos, 
Šveicarijos Konfederacijos ir Lichtenšteino Kunigaikštystės dėl Lichtenšteino 
Kunigaikštystės prisijungimo prie Europos Sąjungos, Europos bendrijos ir 
Šveicarijos Konfederacijos susitarimo dėl Šveicarijos Konfederacijos 
asociacijos įgyvendinant, taikant ir plėtojant Šengeno acquis sudarymo 
Europos Sąjungos vardu pasiūlymas 

OL C/2007/181/3 

COM(2005) 276/1 2005/0127/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl baudžiamųjų priemonių 
siekiant užtikrinti intelektinės nuosavybės teisių apsaugą pasiūlymas 

OL C/2006/49/37 

COM(2007) 306 2007/0104/CNS Tarybos sprendimo dėl Šengeno informacinės sistemos (SIS) aplinkai skirtos 
ryšių infrastruktūros įrengimo, veikimo ir valdymo pasiūlymas 

OL C/2007/246/5 

COM(2007) 311 2007/0108/CNS Tarybos reglamento dėl Šengeno informacinės sistemos (SIS) aplinkai skirtos 
ryšių infrastruktūros įrengimo, veikimo ir valdymo pasiūlymas 

OL C/2007/191/7 

Žuvininkystės ir jūrų politika 

COM(1980) 722 1980/1031/CNS Tarybos reglamento (EEB) dėl tam tikrų žuvų išteklių Bendrijos žvejybos 
zonoje bendro sugauti leidžiamo kiekio nustatymo 1981 m. ir šio kiekio 
sugavimo kartu su Bendrijos turimomis dalimis sąlygų pasiūlymas 

— 

COM(2007) 595 2007/0222/APP Tarybos reglamento, kuriuo Komisija įgaliojama patvirtinti Europos 
bendrijos ir trečiųjų šalių sudarytų žuvininkystės partnerystės susitarimų 
protokolų pakeitimus, pasiūlymas 

OL C/2008/4/10 

COM(2007) 782 — Tarybos sprendimo dėl protokolo, kuriuo nustatomos žvejybos galimybės ir 
finansinis įnašas, numatyti Europos bendrijos ir Mauritanijos Islamo 
Respublikos žuvininkystės sektoriaus partnerystės susitarime, denonsavimo 
pasiūlymas 

OL C/2008/106/7

LT 2010 9 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 252/9



Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas Paskelbta OL ( 1 ) 

COM(2008) 324 2008/0112/CNS Tarybos reglamento dėl žuvininkystės išteklių apsaugos taikant technines 
priemones pasiūlymas 

OL C/2009/10/12 

Transportas 

COM(1975) 490 1975/1012/CNS Tarybos reglamento (EEB) dėl krovinių vežimo tarp valstybių narių 
geležinkeliais, keliais ir vidaus vandenų keliais rinkų stebėjimo sistemos 
pasiūlymas 

OL C/1976/1/37 

COM(2005) 158/2 2005/0060/CNS Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Bulgarijos Respublikos 
susitarimo dėl tam tikrų oro susisiekimo paslaugų aspektų sudarymo 
pasiūlymas 

OL C/2005/146/12 

COM(2005) 369/2 2005/0148/APP Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Rumunijos susitarimo dėl tam 
tikrų oro susisiekimo paslaugų aspektų sudarymo pasiūlymas 

OL C/2005/236/16 

COM(2006) 79/2 2006/0025/COD Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl tiekimo grandinės saugumo 
didinimo pasiūlymas 

— 

Užsienio reikalai 

COM(2005) 468 2005/0198/APP Tarybos sprendimo, įgaliojančio Europos bendrijos vardu sudaryti Europos 
bendrijos ir Šveicarijos Federalinės Tarybos susitarimo memorandumą dėl 
Šveicarijos Konfederacijos įnašo siekiant sumažinti ekonominius ir 
socialinius skirtumus išsiplėtusioje Europos Sąjungoje, taip pat įgaliojantis 
tam tikras valstybes nares atskirai sudaryti susitarimus su Šveicarijos 
Konfederacija dėl memorandumo įgyvendinimo, pasiūlymas 

OL C/2006/49/37 

Sveikatos ir vartotojų reikalų politika 

COM(1998) 339 — Tarybos sprendimo dėl laikino draudimo Austrijoje parduoti genetiškai 
modifikuotus kukurūzus (Zea mays L.), kurių insekticidinės savybės buvo 
kompleksiškai modifikuotos Bt-endotoksino genu ir kurie įgijo padidintą 
toleranciją herbicidui amonio glufozinatui, pasiūlymas 

— 

COM(1998) 340 — Tarybos sprendimo dėl laikino draudimo Liuksemburge naudoti ir parduoti 
genetiškai modifikuotus kukurūzus (Zea mays L.), kurių insekticidinės 
savybės buvo kompleksiškai modifikuotos Bt-endotoksino genu ir kurie 
įgijo padidintą toleranciją herbicidui amonio glufozinatui, pasiūlymas 

— 

Kodifikavimas 

COM(2003) 537 2003/0208/COD Tarybos reglamento, nustatančio išskirtines prekybos priemones, skirtas 
Europos Sąjungos stabilizavimo ir asocijavimo procese dalyvaujančioms 
arba su juo susijusioms šalims ir teritorijoms (kodifikuota redakcija), 
pasiūlymas 

OL C/2004/96/16 

COM(2004) 232 2004/0074/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl geležinkelių įmonių 
licencijavimo (kodifikuota redakcija) pasiūlymas 

OL C/2004/122/54 

COM(2006) 286 2006/0100/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl riboto genetiškai modifikuotų 
mikroorganizmų naudojimo pasiūlymas 

— 

COM(2006) 497 2006/0164/COD Europos Parlamento ir Tarybos reglamento dėl valstybių narių, žvejojančių 
šiaurės rytų Atlante, nominalių sugavimų statistinių duomenų pateikimo 
(kodifikuota redakcija) pasiūlymas 

OL C/2006/303/97 

COM(2007) 344 2007/0119/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl motorinių transporto prie
monių ir jų priekabų identifikavimo lentelių, įrašų, tų lentelių tvirtinimo 
vietos ir būdų (kodifikuota redakcija) pasiūlymas 

OL C/2007/191/8

LT C 252/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2010 9 18



Dokumentas Tarpinstitucinė procedūra Pavadinimas Paskelbta OL ( 1 ) 

COM(2007) 451 2007/0162/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl motorinių transporto 
priemonių ir jų priekabų galinio registracinio numerio ženklo žibintų (kodi
fikuota redakcija) pasiūlymas 

OL C/2007/246/6 

COM(2007) 867 2007/0298/COD Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo dėl Bendrijos gairių dėl 
transeuropinio transporto tinklo plėtros (kodifikuota redakcija) pasiūlymas 

— 

COM(2007) 873 2007/0299/COD Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl neteisėtai iš valstybės narės 
teritorijos išvežtų kultūros objektų grąžinimo (kodifikuota redakcija) 
pasiūlymas 

OL C/2008/106/10 

Mokesčiai ir muitų sąjunga 

COM(2003) 841 2003/0331/CNS Tarybos direktyvos, iš dalies keičiančios Direktyvą 2003/49/EB dėl bendros 
apmokestinimo sistemos, taikomos palūkanų ir autorinių atlyginimų 
mokėjimams tarp skirtingų valstybių narių asocijuotų bendrovių, pasiūlymas 

OL C/2004/96/37 

COM(2004) 227/2 2004/0072/CNS Tarybos direktyvos, iš dalies keičiančios Direktyvą 92/12/EEB dėl bendros 
tvarkos, susijusios su akcizais apmokestinamais produktais ir jų laikymu, 
judėjimu ir kontrole, pasiūlymas 

OL C/2004/122/54 

SEC(2004) 1015 — EB ir ELPA Bendrojo tranzito jungtinio komiteto sprendimo Nr. 1/2004, iš 
dalies keičiančio 1987 m. gegužės 20 d. Konvenciją dėl bendrosios tranzito 
procedūros, projektas. Bendrijos bendrosios pozicijos projektas 

— 

COM(2006) 263 — Tarybos sprendimo, leidžiančio Graikijai ir Portugalijai įvesti specialias 
priemones, nukrypstančias nuo Direktyvos 77/388/EEB dėl valstybių narių 
apyvartos mokesčių įstatymų derinimo 21 straipsnio 1 dalies, pasiūlymas 

OL C/2006/176/30 

Prekyba 

COM(2007) 712 2007/0246/ACC Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos ir Australijos susitarimo dėl 
prekybos vynu pasiūlymas 

OL C/2008/55/5 

COM(1995) 245/1 1996/0053/APP Tarybos sprendimo dėl Europos bendrijos, Europos anglies ir plieno 
bendrijos, Europos atominės energijos bendrijos ir Baltarusijos Respublikos 
laikinojo susitarimo dėl prekybos ir su prekyba susijusių klausimų 
sudarymo Europos bendrijos vardu pasiūlymas 

— 

COM(2005) 326 2005/0132/COD Tarybos reglamento dėl derybų dėl prekybos paslaugomis susitarimų, 
išskyrus transporto paslaugas, pasiūlymas 

OL C/2005/211/8 

COM(2006) 559/2 2006/0176/NLE Tarybos sprendimo dėl Europos sutarties, steigiančios Europos Bendrijų bei 
jų valstybių narių ir Bulgarijos Respublikos asociaciją, papildomo protokolo 
dėl pramoninių prekių atitikties vertinimo ir pripažinimo sudarymo – PECA 
– pasiūlymas 

OL C/2007/181/2 

COM(2006) 147 2006/0052/COD Tarybos reglamento dėl susitarimo, EB sudaryto po derybų pagal 1994 m. 
GATT XXIV straipsnio 6 dalį, įgyvendinimo, iš dalies keičiančio Reglamento 
(EEB) Nr. 2658/87 dėl tarifų ir statistinės nomenklatūros bei dėl Bendrojo 
muitų tarifo I priedą, pasiūlymas 

OL C/2006/104/23 

( 1 ) Apie kai kurių pasiūlymų skelbimą OL duomenų nėra.

LT 2010 9 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 252/11


